
O
PLYNÁRENSKÁ

INDIVIDUÁLNÍ CENA
Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

elektřiny ze šití nízkého napěti po 1.1. 2014
(kategorie MOO - Domácnost, MOP - Podnikatel)

Číslo smluvního účtu: | viz příloha Číslo smlouvy: | viz příloha

Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národni 37, PSČ  , ID 60193492, DIČ  , zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

(dále jen "Obchodník")

Základní škola Valašské Klobouky
příjmení, jméno, titul/obchodní firma

Školni 856, Valašské Klobouky, 
trvalé bydli Ště/sidlo (místo podnikání)

Školní 856, Valašské Klobouky, 
adresa odběrného místa (ulice, město, PSČ)

859182400201018946 70873186

EANkód datum narozenl/lČ e-mail

(dále jen "Zákazník")
uzavírají ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektrické energie (dále jen "Smlouva") tento dodatek následujícího znění
(dále jen "Dodatek").

l.

1. Smluvní strany sjecinávajf, že počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku se Obchodní podmínky dodávky elektřiny ze sílí nízkého napětí,
účinné od 1.1.2016 (dále jen "OP"), stávají nedílnou součásti Smlouvy a v plném rozsahu nahrazuji Obchodni podmínky Obchodníka,
které byly pro Smlouvu doposud platné.

2. Nedílnou součástí Smlouvy Jsou OP, Ceník, ve kterém jsou uvedeny prodejní ceny elektřiny (dále jen "Ceník") a Ceník nadstandardních
služeb a smluvních pokul za nedodržení platebních povinnosti (dále jen "CNS"). Aktuální zněni priích Je dostupné na www.ppas.cz nebo
na obchodních kancelářích Obchodníka.

3. Zákazník poh/rzuje, že porozuměl ustanovením Smlouvy (Dodatku) i Jejich příloh, které obdržel společné se Smlouvou (Dodatkem).
II.

Smluvní strany se dohodly na změně článku lil. a IV. Smlouvy lakto;

1. V článku IV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod 1a), 1b), 1c), 1d) a 1e) tohoto zněni:
1a) Smkjyní strany sjednávají, že místo ceny za dodávku elektřiny uvedené v Ceníku bude po období od 1.1.2022

do 31.12.2023

cena ve výši

(dále jen "Cenové období") cena sjednána takto:

Ki/MWh bez DPH za vysoký tarif (VT). o Kč/MWh bez DPH za nízký tarif (NT)

Kč/měsíc bez DPH za stálý měsíční plat. Způsob výpočtu celkové platby za elektřinu je stanoven v Ceníku,
1b) Cenové období počíná ode dne platnosti Dodatku. V případe, že Obchodník dosud dodávku elektnny do odběrného místa Zákazníka

na základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové období ode dne zahájení dodávky elektřiny do odběrného místa Zákazníka.
1c) Během Cenového období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka cenu za dodávku elektřiny, sjednanou v bodě 1 a) tohoto článku,

ménit. K ustanovením bodů 1. a 2. článku V. Smlouvy, týkající se změny ceny za dodávku elektřiny, se během Cenového období nepřihlíží.
1d) Cena za dodávku elektřiny sjednaná v bodě 1a) tohoto článku platí za předpokladu, že po celou dobu Cenového období nedojde ke

zméné distribuční sazby uvedené ve Smlouvě. Pro případ, kdy během Cenového období dojde ke změně distribuční sazby, smluvní
strany sjednávají, že Cenové období skončí a pro obě smluvní strany bude od okamžiku změny distribuční sazby závazná cena za
dodávku elektřiny, stanovená v platném Ceníku Elektřina bez závazku platném k datu ukončení Cenového období.

1e) Smluvní strany sjednávají, že po ukončení Cenového období bude pro obě smluvní strany závazná cena za dodávku elektřiny,
stanovená v Ceníku Elektřina bez závazku platném k datu ukončení Cenového období.

Článek lil. bod 1. Smlouvy se mění a nově zní takto:
1. Závazek se uzavírá nádobu určitou dal 31.12.2023

lil.

Obchodník je oprávněn požadovat úhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávek po Zákazníkovi, který je v prodlení s jejich
úhradou, a úhradu případných dalších nákladů, a to ve výši a za podmínek uvedených v CNS. V případě nedodríeni platebních
povinností Zákazníka vyplývajících ze Smlouvy, které vyústí ve vystavení písemné upomínky ze strany Obchodníka, Je Zákazník
povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu. a to v případě vystavení druhé a každé dalši upomínky, a to ve výši   KÍ za každý
jednotlivý případ takové upomínky. Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na nárok Obchodníka na náhradu Škody v plném rozsahu.
Smluvní strany sjednávají, že z důvodů vývoje trhu s elektřinou, změny právních předpisů upravujících tento závazkový vztah, změny
vyplývající z technologického vývoje či provoznich změn či změny situace ohledně ceny služeb a výše poplatků na poli vymáhání
pohledávek, Je možné, aby z podnětu Obchodníka došlo, ke změně OP nebo CNS (dále společné jen jako "z.měna"). Ke změně může
dojít pouze způsobem uvedeným v bode 3. tohoto článku. Obchodník je povinen Zákazníkovi změnu oznámil nejpozději třicátý den
přede dnem účinnosti změny.

Obchodník oznámení, ve kterém uvede konkrétní identifikaci změny a vymezení účinnosti změny, provede písemně. V případě, že
Zákazník s navrhovanou změnou nebude souhlasit, má právo bez uvedení důvodu nejpozději desátý den přede dnem účinnosti změny
odstoupit od Smlouvy. Právo na odstoupení od Smlouvy podle tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení regulované složky
ceny, dani a poplatků a dále v případě změny jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu zajištění souladu s obecně
závazným právním předpisem. Odstoupení musi učinit Zákazník písemně na adresu sidla Obchodníka. V případě, že Zákazník od
Smlouvy platně neodstoupí, cfojde ke změně ve znění návrhu Obchodníka, a to s účinnosti stanovenou Obchodníkem v jeho oznámení.

PP-22-2-018-21 OTOČTE NA DRUHOU STRANU



IV.
V případe, že před uzavřením tohoto Dodatku byla mezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určitá doba trváni Smlouvy
(Závazku), která má skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednání ohledné doby trvání Závazku se nepřihlíží a doba
trvání Smlouvy (Závazlíu) se tímto Dodatkem nemění.
Počínaje dnem platnosti Dodatku zanikají všechny slevy z ceny ostatních služeb dodávky elektřiny dříve sjednané mezi
Obchodníkem a Zákazníkem.

Zákazník prohlašuje, že v době podpisu Dodatku nemá vůči Obchodníkovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-ti se toto
prohlášení Zákazníka jako nepravdivé, ujednání tohoto Dodatku o ceně ostatních služeb dodávky elektřiny. Cenovém období a o
změně doby trvání Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná jak cena ostatních služeb dodávky
elektřiny, stanovená způsobem uvedeným v bodě 1. článku IV. Smlouvy tak i původní doba trvání Smlouvy (Závazku).
Smluvní strany berou na vědomi, že za písemné doručeni nebo vyhotoveni se považuje doručení či vyhotovení učiněné jak v listinné
podobě, tak elektronicky.
Zákazník je povinen nahradil Obchodníkovi náklady, které Obchodník vynaloží ve vztahu k provozovateli distribuční soustavy v
souvislosti s poskytováním služeb požadovaných v souladu se Smlouvou Zákazníkem, zejm. pak náklady na mimořádný odečet
elektřiny či samoodeéet či náklady na odpojení či opětovné připojení odběrného místa.
Dodatek nabývá piatnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti
Obchodníka jako druhý, platnost Dodatku nastává okamžikem, kdy Zákazníkem podepsány Dodatek bude ve lhůtě stanovené dle §
1735 žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doručen Obchodníkovi. V případě, že Dodatek bude doručen Obchodníkovi, před datem
uvedeným u podpisu Obchodníka, platnost Dodatku nastává až dnem uvedeným u podpisu Obchodníka.
Platnost ani účinnost tohoto Dodatku však nenastane v případě, že Dodatek byl sjednán dříve než šest měsíců před vypršením doby
platnosti Smlouvy (Závazku) stanovené v předchozím dodatku na čerpáni jiného cenového produktu nebo drive než uplyne šest
měsíců od platnosti a účinnosti předchozího dodatku na čerpání stejného cenového produktu.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V l e Valašských Kloboukách | Dnet 30.8.2021 Podatelna

r

1_

Zákazník (podpis, případně razítko)

V l Praze Dne 11.9.2021

~1

_1

Obchodník (podpis, případně razítko)


